
UnivIS - Raumplan
U11/016

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

Semestereinführung
der orientalistischen
Fächer
(nur 16.4.)

Diethelm

Di

Hochschulwahlen
(nur 12.6.)

Völk

Sommerfest
Romanistik
(nur 26.6.)

Seemann

Fakultätsfest
(nur 19.6.)

Dietrich

Sommerfest
Orientalistik
(nur 10.7.)

Schmidt

Mi

Hochschulwahlen
(nur 13.6.)

Völk

Vortrag von Prof.
Dr. Markus
Schauer: "The
re-making of
Menge: Zur
Überarbeitung einer
Grammatik des
Lateinischen"
(nur 2.5.)

Dietel

Vortrag von Dr.
Susanne Michaelis:
"Projekt 'Atlas of
Pidgin and Creole
Language'"
(nur 16.5.)

Dietel

Vortrag von Prof.
Dr. Günter
Rohdenburg:
"Verneinte
untergeordnete
Sätze und die Wahl
zwischen mehr oder
weniger expliziten
Strukturen im
Englischen"
(nur 23.5.)

Dietel

Vortrag von Prof.
Natalie
Schilling-Estes:
"The elusiveness of
the individual
vernacular:
Investigating
stylistic variation for
sociolinguistic and
forensic linguistic
purposes"
(nur 20.6.)

Dietel

Vortrag von Jun.-
Prof. Dr. Frederike
Eggs: "'nix' - ein
neuer
Negationsträger?"
(nur 27.6.)

Dietel

Vortrag von Dr.
Chris Lucas
(London): "The
spread of bipartite
negation in Arabic
and other
Afro-Asiatic
languages"
(nur 4.7.)

Dietel

Do

Hochschulwahlen
(nur 14.6.)

Völk

Antrittsvorlesung
Prof. Ferraresi
(nur 5.7.)

Ferraresi

Fr

Nachholklausur
"Einführung in den
Islam"
(nur 20.4.)

Seemann

Sa

Blockseminar
Behzadi
(nur 30.6.)

N.N.

Mitarbeitertreffen
Orientalistik
(nur 12.5.)

Diethelm

Nachholklausur
"Einführung in den
Islam"
(nur 21.4.)

Seemann

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 16.4.2012 bis 21.7.2012

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 18 Juli 2024 12:23:35


