UnivIS - Raumplan U11/016

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
06:00			Hochschulwahlen (nur 13.6.) Völk	Hochschulwahlen (nur 14.6.) Völk		
07:00			Vortrag von Prof. Dr. Markus Schauer: "The			
08:00		Hochschulwahlen (nur 12.6.) Völk	re-making of Menge: Zur Überarbeitung einer Grammatik des		Nachholklausur ''Einführung in den Islam''	
09:00		Sommerfest Romanistik (nur 26.6.)	Lateinischen'' (nur 2.5.) Dietel		(nur 20.4.) Seemann	Blockseminar Behzadi (nur 30.6.)
10:00		Seemann Fakultätsfest (nur 19.6.) Dietrich	Vortrag von Dr. Susanne Michaelis: "Projekt 'Atlas of Pidgin and Creole			N.N. Mitarbeitertreffen Orientalistik (nur 12.5.)
11:00		Sommerfest Orientalistik (nur 10.7.)	Language''' (nur 16.5.) Dietel			Diethelm Nachholklausur ''Einführung in den
12:00		Schmidt	Vortrag von Prof. Dr. Günter Rohdenburg: "Verneinte			Islam'' (nur 21.4.) Seemann
13:00			untergeordnete Sätze und die Wahl zwischen mehr oder weniger expliziten			
14:00			Strukturen im Englischen'' (nur 23.5.) Dietel			
15:00			Vortrag von Prof. Natalie Schilling-Estes:			
16:00	Semestereinführung der orientalistischen Fächer		"The elusiveness of the individual vernacular:			
17:00	(nur 16.4.) Diethelm		Investigating stylistic variation for sociolinguistic and forensic linguistic	A., ()		
18:00			purposes'' (nur 20.6.) Dietel	Antrittsvorlesung Prof. Ferraresi (nur 5.7.) Ferraresi		
19:00			Vortrag von Jun Prof. Dr. Frederike Eggs: '''nix' - ein neuer			
20:00			Negationsträger?" (nur 27.6.) Dietel			
21:00			Vortrag von Dr. Chris Lucas (London): "The spread of bipartite			
22:00			negation in Arabic and other Afro-Asiatic			
23:00			languages" (nur 4.7.) Dietel			